
大行選発第 5 号 
平成 21 年 5 月 7 日 

会員各位 

 
                          大阪府行政書士会 
                           選挙管理委員会 
                           委員長 斉藤 裕記 

 

会長選挙「立会演説会」について（ご案内） 

 
 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
 日頃は、会務運営にご協力賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、別添「会長候補者告示」の通り会長選挙に 2 名の立候補がございまし

たので、大阪府行政書士会会長選挙規則第 25 条の 2 により、下記のとおり立会

演説会を開催いたします。 
 万障お繰り合わせのうえ、多数ご参集頂きたくご案内申しあげます。 
 なお、辞退により候補者が１名になったときは、中止いたします。 

 
記 

 
１．日 時  平成２１年５月１８日（月） １７:００ ～ １８:３０ 

 
２．場 所  大阪府行政書士会館 ３階 大会議室 

 
３．次 第  ①開会のことば 
       ②委員長挨拶 
       ③会長候補者による所信表明演説 
       ④司会者による代表質問※ 
       ⑤閉会のことば 

 
 ※ 候補者への質問の受付 

期 限：5 月 18 日（月）午前 11 時必着 
送付先：大阪府行政書士会 事務局  FAX：06-6941-5497 

 なお、質問が採用されない場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

 
 ◎会場は収容数に限りがありますので入場制限を行う場合があります。 


